
DOBRÝ KONCEPT
PŘINÁŠÍME BUDOUCNOST  
LED OSVĚTLENÍ

NOVINKA
JEDINEČNÝ  

LED KONCEPT



ZVYŠTE ÚČINNOST A 
SNIŽTE NÁKLADY S 
LED SVÍČKAMI DUNI

• LED svíčky Duni maximalizují 
hodnotu: jsou o 80 % levnější než 
standardní čajové svíčky*.

• Minimalizují spotřebu energie, 
snižují ztráty vzniklé z nevyužitého 

materiálu.
• V některých zemích snižují náklady 

na pojištění. 
•  Použitím dálkového ovladače 

okamžitě osvětlí celou  
místnost.

• Možnost nabíjení nahrazuje 
problémy s bateriemi. 

•  Splňují požární předpisy.

* Porovnáno s čajovými  
svíčkami, které hoří po dobu  
4 hodin.

3 jedinečné LED 
svíčky vyvinuté 
pro profesionály

NOVINK A LED  
LAMPIČK A PEBBLE

NOVINK A LED LAMPIČK A 
BRIGHT, BAMBUS



Odolné hedvábně 
matné sklo 
optimalizuje úžasnou 
záři LED svíčky 

Prodloužená doba 
svitu vydrží po celou 
dobu otevíracích 
hodin. 

V omezeném prostoru 
můžete nabíjet 
současně až 48 LED 
svíček.

Osvětlete všechny své stoly 
najednou pomocí dálkového 
ovladače.

Ideální pro venkovní 
použití, nerozbitné a 
snadno ovladatelné. 

Lucerna je 
vyrobena z pevného 
bambusu šetrného 
k životnímu 
prostředí.

Inovativní uzamykatelná 
podložka chrání proti 
krádeži a udržuje LED 
svíčku na svém místě.

NOVINK A LED  
LAMPIČK A EASY

NOVINK A LED  
LAMPIČK A PEBBLE



Konstrukce na 4 dobí jecí stanice (48 LED svíček). Obsahuje: 2 ks kovo-
v ých l išt, 1 adaptér, 1 rozbočovač s kabely, 1 šroubovák, 16 ks šroubků. 
Rozměr 305x124x430 mm (složené)
*dobí jecí stanice a LED svíčk y nejsou zahrnut y

Všechny LED svíčk y: doba svitu 12 hodin, doba dobí jení 8 hodin, v 
každém setu je 1 dobí jecí stanice, 1 adaptér a 1 ovladač. Prosím dodržu-
jte lokální regulace pro recyklaci e lek tronik y a bateri í.  Nevhazujte do 
běžného odpadu. Během roku 2018 se doba svitu prodlouží na 13 hodin.

VÍCE INFORMACÍ NAVŠTIVTE WEBOVÉ STRÁNKY DUNI.CZ
PŘIHLASTE SE K ODBĚRU NEWSLETTERU NA DUNI.COM

LED Lamp Bright, Marble
Art. no. 183181 
Size: 105 x 75 mm Pack: 4 x 1

LED Lamp Bright, Bamboo
Art. no. 183180 
Size: 105 x 75 mm Pack: 4 x 1

LED svíčka Pebble Marble
Design: Simi Gauba
Art. č. 181012
Rozměr: 140x100 mm, baleno 4x1

Konstrukce pro dobíjecí stanice na 
LED svíčky *
Art. č. 183178
Rozměr: 305x124x430 mm
Baleno: 1x1

LED svítilna Easy z bambusu
Art. č. 183179
Rozměr: 240x100 mm, baleno 4x1

Set LED svíček, 12 ks, s dobíjecí 
stanicí, teplé bílé světlo
Art. č. 165735
Rozměr: 40x70 mm, baleno: 1x1

Set LED svíček, 12 ks, s dobíjecí 
stanicí, vícebarevný
Art. č. 171486
Rozměr: 40x70 mm, baleno: 1x1

Moderní design, ideální 
pro malé stoly

Mihotavý plamínek jako u pravé 
svíčky
Odolné vůči vodě i větru

Brzy také s 
funkcí nočního 

světla


